
  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΠΕΪΝΙΡΛΙ  

PHILADELPHIA 
Τυρί, μπέικον & Φιλαδέλφεια 

●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

KΙΜΑΣ 
Τυρί, κιμάς, μπέικον & ντομάτα 

●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 
Τυρί, φέτα, ντομάτα & πιπεριά 

●  ●   ○ ●        

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Τυρί, κοτόπουλο, μπέικον & κρέμα 
γάλακτος 

●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

ΑΒΓΟ 
Αβγό, τυρί, μπέικον 

●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ 
Παρμεζάνα, μανιτάρια, λάδι 
τρούφας 

●  ●   ○ ●        



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 
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ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

ΤΥΡΙ- ΜΠΕΪΚΟΝ ●  ●   ○ ● ○ ○ ○     

ΒΟΥΤΥΡΟ- ΤΥΡΙ ●  ●   ○ ●        

ΚΑΛΤΣΟΝΕ               

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Μιξ τυριών, κοτόπουλο, μπέικον, 
πιπεριά & κρέμα γάλακτος 

●     ○ ● ○ ○ ○     

SPECIAL 
Μιξ τυριών, ζαμπόν, μπέικον, 
λουκάνικο, μανιτάρια & σάλτσα 
ντομάτας 

●     ○ ● ○ ○ ○     

ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 
Μιξ τυριών, φέτα, ντομάτα, ελιές, 
ρίγανη & σάλτσα ντομάτας 

●     ○ ●        

ΚΙΜΑΣ 
Μιξ τυριών, κιμάς, μπέικον, ντομάτα 
 

●  ○   ○ ● ○ ○ ○     
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 
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PHILADELPHIA 
Τυρί Philadelphia, μοτσαρέλα, μπέικον, 
μανιτάρια 

●     ○ ● ○ ○ ○     

ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ●     ○ ○ ○ ○ ○     

ΠΙΤΕΣ               

ΤΥΡΟΠΙΤΑ ΚΛΑΣΙΚΗ 
Μιξ τυριών, φέτα Π.Ο.Π 

●  ○    ●        

ΤΥΡΟΠΙΤΑ ΜΕ ΠΙΠΕΡΙΑ Ή ΑΝΗΘΟ 
Μιξ τυριών, φέτα Π.Ο.Π 

●  ○    ●        

ΤΥΡΟΠΙΤΑ 4 ΤΥΡΙΑ 
Μοτσαρέλα, γκοργκοντζόλα, εντάμ, 
γκούντα 

●  ○   ○ ●        

ΤΥΡΟΠΙΤΑ ΜΕ PHILADELPHIA 
Τυρί κρέμα philadelphia 

●  ○    ●        

ΣΠΑΝΑΚΟΤΥΡΟΠΙΤΑ 
Με φέτα Π.Ο.Π 

●  ○   ○ ●        



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΖΑΜΠΟΝΟΤΥΡΟΠΙΤΑ 
Μιξ τυριών, ζαμπόν, σάλτσα, σουσάμι 

●  ○   ○ ● ○   ●    

ΛΟΥΚΑΝΙΚΟΠΙΤΑ 
Λουκάνικο χωριάτικο, μιξ τυριών, 
κέτσαπ & μουστάρδα 

●  ○   ○ ● ○ ○ ●     

ΠΙΤΣΑ ΑΤΟΜ ○  ○  ○ ○ ● ○       

SPECIAL 
Μιξ τυριών, ζαμπόν, μπέικον, 
λουκάνικο & πιπεριά 

●  ○   ○ ● ○ ○ ○     

ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 
Μιξ τυριών, φέτα, ελιές & ντομάτα 

●     ○ ●        

ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ 
Μιξ τυριών, ντομάτα & γαλοπούλα 

●      ●        

ΓΛΥΚΙΑ ΠΙΤΣΑ 
Πραλίνα ή λευκή σοκολάτα, μπισκότο & 
μπανάνα 

●  ○   ○ ●        

ΜΟΤΣΑΡΕΛΑ- ΝΤΟΜΑΤΑ ●      ●        

ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ●     ○  ○ ○ ○     
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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SANDWICH               

KAΠΝΙΣΤΟ 
Καπνιστή πανσέτα, μαστέλο Χίου, αυγό 
τηγανητό, μπέικον, iceberg, ρόκα, 
ντομάτα, πράσινη σαλάτα & σως 
μουστάρδας 

●  ●   ○ ● ○ ○ ● ○    

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Κοτόπουλο, μουστάρδα με μέλι, 
μανιτάρια, σπανάκι baby & μαγιονέζα 
τρούφας 

●  ●    ○   ● ○    

ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ 
Λουκάνικο με λιαστή ντομάτα & φέτα, 
τυρί μετσοβόνε, μπέικον, iceberg, 
κρεμμύδι, μανιτάρια, πράσινη σαλάτα, 
μουστάρδα & κέτσαπ 

●  ○   ○ ● ○ ○ ● ○    

ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ 
Σαλάμι Μιλάνο, χοιρινή μπριζόλα, 
προσούτο, μανούρι, ένταμ, ρόκα, 
ντομάτα, τάπεντατ ελιάς & μαγιονέζα 

●  ●   ○ ●   ○ ○ ○   
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
Με άλειμμα ψητής πιπεριάς, τυρί 
Philadelphia με έστραγκον ( κολοκύθια, 
μανιτάρια, πουρέ μελιτζάνας, πέστο 
ρόκας, ντομάτα, ρόκα) 

●      ●    ○ ○   

ΓΙΑ ΠΡΩΙΝΟ               

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΜΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ & 
ΦΡΟΥΤΑ 
Βρώμη, μέλι και αποξηραμένα φρούτα( 
μήλο, φράουλα, σύκο, δαμάσκηνο, 
παπάγια, σταφίδες) 

●     ○ ●        

ΑΥΓΑ ΠΟΣΕ 
2 Ψωμάκια με αυγά, μπέικον, ζαμπόν, 
σχοινόπρασο, πράσινη σαλάτα, 
ντοματίνια & σως 

●  ●   ○ ○ ○ ○ ○ ●    



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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SCRAMLED EGGS 
Mε σάλτσα ντομάτας, ψητά λαχανικά, 
κοτόπουλο & ανάμεικτη σαλάτα 

  ●            

PIZZA ROLLS 
Με κόκκινη σάλτσα, καπνιστό ζαμπόν, 
τυρί, παπαρουνόσπορο & 2 σως 

●  ●   ○ ○ ○ ○ ●  ○   

KOΥΛΟΥΡΙ PIZZA DAYS  
Mε κόκκινη σάλτσα, τυρί Φιλαδέλφεια, 
μπέικον & σουσάμι 

●     ○ ● ○ ○ ○ ●    

S/W KAΠΝΙΣΤΟ 
Καπνιστή πανσέτα, μαστέλο Χίου, αυγό 
τηγανητό, μπέικον, iceberg, ρόκα, 
ντομάτα, πράσινη σαλάτα & σως 
μουστάρδας 

●  ●   ○ ○ ○ ○ ● ○ ○   

S/W ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Κοτόπουλο, μουστάρδα με μέλι, 
μανιτάρια, σπανάκι baby & μαγιονέζα 
τρούφας 

●  ●    ○   ● ○    



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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S/W ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ 
Σαλάμι Μιλάνο, χοιρινή μπριζόλα, 
προσούτο, μανούρι, ένταμ, ρόκα, 
ντομάτα, τάπεντατ ελιάς & μαγιονέζα 

●  ●    ●    ○    

S/W ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
Με άλειμμα ψητής πιπεριάς, τυρί 
Philadelphia με έστραγκον ( κολοκύθια, 
μανιτάρια, πουρέ μελιτζάνας, πέστο 
ρόκας, ντομάτα, ρόκα) 

●      ●    ○ ○   

S/W ΟΜΕΛΕΤΑ ΚΛΑΣΙΚΗ 
Αυγά, κοτόπουλο ή λουκάνικο, 
μανιτάρια, μπέικον, ντοματίνια 

●  ●   ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○   

S/W ΟΜΕΛΕΤΑ ΜΕ ΓΛΥΚΟΠΑΤΑΤΑ 
Γλυκοπατάτα, μανιτάρια τσάιβ, φλέικς 
παρμεζάνας & σαλάτα από ρόκα & 
αβοκάντο 

●  ●    ●    ○    



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΠΟΙΚΙΛΙΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΥΡΙΑ               

ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ 
Σπιανάτα, προσούτο, γαλοπούλα 
καπνιστή, σαλάμι μιλάνο 

○  ○  ○ ● ○ ○ ○ ○  ○   

ΤΥΡΙΑ 
Γκοργκοντζόλα, παρμεζάνα, μανούρι, 
μοτσαρέλα, προβολόνε 

     ○ ●        

ΣΑΛΑΤΕΣ               

XΩΡΙΑΤΙΚΗ 
Ντομάτα, αγγούρι, φέτα, πιπεριά, 
κρεμμύδι, ελιές & έξτρα παρθένο 
ελαιόλαδο 

      ●        

ΣΕΦ 
Mαρούλι, ντομάτα, αγγούρι, ζαμπόν, 
τυρί, αβγό & σως 

○  ●   ○ ● ○ ○ ○     



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 

 

 

 

 

MENU    PIZZA DAYS 
 

Δ
Η

Μ
Η

ΤΡ
ΙΑ

Κ
Α

 Π
Ο

Υ
 

Π
ΕΡ

ΙΕ
Χ

Ο
Υ

Ν
 Γ

Λ
Ο

Υ
ΤΕ

Ν
Η

/ 

C
ER

EA
LS

 C
O

N
TA

IN
IN

G
 

G
LU

TE
N

 

Κ
Α

Ρ
Κ

ΙΝ
Ο

ΕΙ
Δ

Η
 Κ

Α
Ι 

Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Α
 

Κ
Α

Ρ
Κ

Ν
Ο

ΕΙ
Δ

Η
\ 

C
R

U
ST

A
C

EA
N

S 
SH

R
IM

P
LE

, 

C
R

A
Y

FI
SH

 E
TC

 
Α

Υ
ΓΑ

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
Τ

Α
 Μ

Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Α
 Α

Υ
ΓΑ

\ 
EG

G
S 

Ψ
Α

Ρ
ΙΑ

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΙΟ

Ν
ΤΑ

 Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Α
 Ψ

Α
Ρ

ΙΑ
\ 

FI
SH

 

Α
Ρ

Α
Χ

ΙΔ
ΕΣ

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 

Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

ΙΣ
 Α

Ρ
Α

Χ
ΙΔ

ΕΣ
\ 

P
EA

N
U

TS
 

ΣΟ
ΓΙ

Α
 Κ

Α
Ι Π

Ρ
Ο

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 Μ

Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Η
 Σ

Ο
ΓΙ

Α
\ 

SO
Y

B
EA

N
S 

ΓΑ
Λ

Α
 Κ

Α
Ι Π

Ρ
Ο

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 Μ

Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Ο
 Γ

Α
Λ

Α
\ 

M
IL

K
 

Κ
Α

Ρ
Π

Ο
Ι Μ

Ε 
Κ

ΕΛ
Υ

Φ
Ο

Σ\
 

N
U

TS
 

 

ΣΕ
Λ

ΙΝ
Ο

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Ο
 Σ

ΕΛ
ΙΝ

Ο
\ 

C
EL

ER
Y

 

ΣΙ
Ν

Α
Π

Ι Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Ο
 Σ

ΙΝ
Α

Π
Ι\

 M
U

ST
A

R
D

 

ΣΠ
Ο

Ρ
Ο

Ι Σ
Ο

Υ
ΣΑ

Μ
ΙΟ

Υ
 Κ

Α
Ι 

Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Ο
 

ΣΟ
Υ

ΣΑ
Μ

Ι\
 S

EA
SA

M
E 

SE
ED

S 

Δ
ΙΟ

ΞΕ
ΙΔ

ΙΟ
 Τ

Ο
Υ

 Θ
ΕΙ

Ο
Υ

 Κ
Α

Ι 

Θ
ΕΙ

Ω
Δ

ΕΙ
Σ 

ΕΝ
Ω

ΣΕ
ΙΣ

\ 

SU
LP

H
U

R
 D

IO
X

ID
E 

A
N

D
 

SU
LH

IT
ES

 

Λ
Ο

Υ
Π

ΙΝ
Ο

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 

Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Ο
 Λ

Ο
Υ

Π
ΙΝ

Ο
\ 

LU
P

IN
 

Μ
Α

Λ
Α

Κ
ΙΑ

 Κ
Α

Ι Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
Τ

Α
 

Μ
Ε 

Β
Α

ΣΗ
 Τ

Α
 Μ

Α
Λ

Α
Κ

ΙΑ
\ 

M
O

LL
U

SC
S 

ΚΑΙΣΑΡΑ 
Φιλέτο κοτόπουλο, παρμεζάνα, 
μαρούλι, καλαμπόκι, κρουτόν, 
χειροποίητη σως Καίσαρα 

●  ●    ●   ●     

ΚΡΗΤΙΚΗ 
Κρητικά παξιμάδια, ντομάτα, φέτα, 
κάπαρη, φρέσκο κρεμμυδάκι, ρίγανη, 
βαλσάμικο & έξτρα παρθένο ελαιόλαδο 

●      ●     ○   

ΡΟΚΑ- ΣΠΑΝΑΚΙ 
Ρόκα, σπανάκι, ξινοτύρι, ντοματίνια, 
μπαλσάμικο & έξτρα παρθένο 
ελαιόλαδο 

      ●     ○   

ΜΠΕΛΟΥΓΚΑ 
Κινόα, μαύρη φακή, αβοκάντο,  
τοματίνια, αγγούρι, κόκκινη & κίτρινη 
πιπεριά, φρέσκο κρεμμυδάκι, μαϊντανό, 
ελαιόλαδο & βαλσάμικο 

        ○   ○   
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ 
Πένες, φιλετάκια κοτόπουλο, ένταμ, 
μπέικον, φρέσκια ντομάτα, φρέσκο 
κρεμμυδάκι, μαϊντανός & σως 
μουστάρδας 

●     ○ ● ○ ○ ●     

ΜΕΤΣΟΒΟΝΕ 
Ρόκα, μαρούλι, τυρί μετσοβόνε, 
μανιτάρια, ντοματίνια, λιαστή ντομάτα, 
κρουτόν, βαλσάμικο & βινεγκρέτ 

●      ●     ○   

ΜΑΣΤΕΛΟ 
Τυρί Μαστέλο Χίου, iceberg, 
βαλεριάνα, κόκκινη & πράσινη κατσαρή 
σαλάτα, ρόκα, κόκκινο λάχανο, μπέικον, 
σύκο αποξηραμένο, καρύδια, ρόδι, 
σουσάμι, σως μουστάρδας με μέλι & 
πάπρικα 

○    ○ ○ ● ● ○ ● ●    
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 
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πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 
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ΙΤΑΛΙΚΗ 
Μοτσαρέλα μπουράτα, προσούτο, 
παξιμάδια χαρουπιού, πέστο ρόκας, 
ντοματίνια, αγγούρι & βινεγκρέτ 
βαλσάμικο 

○     ○ ● ○ ○ ○  ○   

ΟΡΕΚΤΙΚΑ               

ΣΚΟΡΔΟΨΩΜΟ ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΑ 
Με μοτσαρέλα, τάπενατ ελιάς & 
ντομάτα 

●      ●    ○    

ΣΚΟΡΔΟΨΩΜΟ ΜΕ ΦΕΤΑ 
Φέτα, ντομάτα & ρίγανη 

●      ●    ○    

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ALLA PEPE 
Με μπέικον, πιπεριά Φλωρίνης, 
σκόρδο, κρεμμύδι, μαϊντανό & σως 

  ○   ○  ○ ○ ○     

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ALLA GORGONZOLA 
Mανιτάρια σε κρέμα gorgonzola 

     ○ ●        



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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MANITAΡΙΑ ΨΗΤΑ 
Μανιτάρια πλευρώτους, πορτομπέλο 
σε βινεγκρέτ ψητής ντομάτας & λάδι 
τρούφας 

●          ○ ○   

ΜΠΡΟΥΣΚΕΤΑ ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΑ 
Μοτσαρέλα, πουρές μελιτζάνας, πέστο 
βασιλικού, κονφί τοματίνια & θυμάρι 

●      ●    ○    

ΜΠΡΟΥΣΚΕΤΑ ΜΕ ΠΡΟΣΟΥΤΟ 
Προσούτο, πέστο ρόκας, πιπεριά 
Φλωρίνης, ντομάτα & τάπεντατ ελιάς 

●     ○  ○ ○ ○ ○    

ΨΗΤΟ ΜΑΝΟΥΡΙ 
Ψητό μανούρι με βινεγκρέτ σύκου & 
βαλσάμικο 

      ●     ○   

ΠΟΛΕΝΤΑ ΜΕ ΚΕΦΤΕΔΑΚΙΑ 
Χυλός από καλαμποκίσιο σιμιγδάλι με 
κεφτεδάκια γεμιστά με μοτσαρέλα σε 
κόκκινη σάλτσα με βασιλικό 

○  ○    ●  ○      



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΡΙΖΟΤΑ               

ΑΜΑΝΙΤΑ 
Φρέσκα μανιτάρια, παρμεζάνα, 
μαϊντανό, λάδι μαύρης τρούφας 

      ●        

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Φιλέτο κοτόπουλο, κάρυ, ψητό 
τοματίνι, κόκκινη πιπεριά, κρεμμύδι & 
παρμεζάνα 

      ●        

ΑΓΡΟΥ 
Πουρές μελιτζάνας, κολοκυθάκια, 
ντοματίνια, καρότο, πιπεριές, 
μανιτάρια, κρεμμύδι, θυμάρι & 
παρμεζάνα 

      ●        

ΚΡΙΘΑΡΟΤΑ               

ΟΣΟΜΠΟΥΚΟ 
Μανιτάρια & Οσομπούκο 
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ΘΑΛΑΣΣΙΝΩΝ 
Κόκκινη σάλτσα, γαρίδες (κτψ) & μύδια 
σε μπισκ καραβίδας (κτψ) 

 ●    ○   ○      

ΖΥΜΑΡΙΚΑ               

ΝΑΠΟΛΙΤΑΝΑ 
Με κόκκινη σάλτσα 

●        ○      

ΜΠΟΛΟΝΕΖ 
Φρέσκος κιμάς με σάλτσα 
αρωματισμένη με κανέλα 

●              

ΣΑΛΣΙΣΙΑ 
Σάλτσα ντομάτας, κόκκινη & πράσινη 
πιπεριά, πεπερόνι, λουκάνικο με λιαστή 
ντομάτα & φέτα ή λουκάνικο με 
μυρωδικά 

●     ○ ● ○ ○ ○     

ARRABIATA 
Σάλτσα ντομάτας, κρέμα γάλακτος, 
μπέικον & μανιτάρια 

●      ● ○ ○ ○     



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΠΕΣΤΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ 
Βασιλικός, κουκουνάρι & παρμεζάνα 

●      ●  ○      

ΚΑΡΜΠΟΝΑΡΑ 
Μπέικον, κρέμα γάλακτος ή 
γκουαντζιάλε 

●     ○ ● ○ ○ ○     

ΚΑΡΜΠΟΝΑΡΑ ΙΤΑΛΙΚΗ 
Αυγό, μπέικον ή γκουαντζιάλε 

●  ●    ● ○ ○ ○     

ΚΑΡΟΥΖΟ 
Σάλτσα μπολονέζ, κρέμα γάλακτος, 
ζαμπόν, μπέικον, μανιτάρια 

●     ○ ● ○ ○ ○     

GENOVESE 
Ψαρονέφρι, σάλτσα ντομάτας, κρέμα 
γάλακτος, κρεμμύδι & πιπεριά 
Φλωρίνης 

●     ○ ●        

ΠΟΛΟ ΜΠΡΟΚΟΛΟ 
Φρέσκα φιλετάκια κοτόπουλο, 
μπρόκολο & κρέμα γάλακτος 

●     ○ ●        



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ASPARAGI 
Φρέσκα φιλετάκια κοτόπουλο, λιαστή 
ντομάτα, σπαράγγια, Philadelphia, 
κουκουνάρι & βασιλικός 

●      ●  ○      

POLPETTE 
Κεφτεδάκια γεμιστά με μοτσαρέλα & 
κόκκινη σάλτσα με βασιλικό 

●  ○    ●  ○      

ΘΑΛΑΣΣΙΝΩΝ 
Κόκκινη σάλτσα, γαρίδες (κτψ) & μύδια 
σε μπισκ καραβίδας(κτψ) 

●              

ΠΙΤΣΕΣ               

ΠΕΠΕΡΟΝΙ 
Με έξτρα πεπερόνι 

●     ○ ●   ●  ○   

4 ΤΥΡΙΑ 
Εντάμ, γκούντα, μοτσαρέλα & τσένταρ 

●     ○ ●        



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΣΠΕΣΙΑΛ 
Ζαμπόν, μπέικον, μανιτάρια, πιπεριά & 
σουτζούκι 

●     ○ ● ○ ○ ○     

PIZZA DAYS 
Ζαμπόν, μπέικον, μανιτάρια, πιπεριά, 
λουκάνικο, σουτζούκι & πεπερόνι 

●     ○ ● ○ ○ ●  ○   

ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ 
Μουστάρδα, λουκάνικο χωριάτικο, 
μπέικον, πεπερόνι, πιπεριά, κρεμμύδι 

●     ○ ○ ○ ○ ●  ○   

ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ 
Λουκάνικο χωριάτικο, μπέικον, φέτα, 
ντομάτα, μανιτάρια, κρεμμύδι 

●     ○ ● ○ ○ ○     

ΚΙΜΑ 
Κιμάς, μπέικον, πιπεριά & μανιτάρια 

●     ○  ○ ○ ○     

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΑΛΑ ΚΡΕΜ 
Φιλετάκια κοτόπουλο, μπέικον & κρέμα 
γάλακτος 

●     ○ ● ○ ○ ○     



  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ & ΔΥΣΑΝΕΞΙΩΝ «PIZZA DAYS» 
 

•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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CHEDDAR 
Cheddar, μπέικον & μανιτάρια 

●     ○ ● ○ ○ ○     

BBQ  
Σάλτσα Barbeque, μπέικον & 
κοτόπουλο 

●     ○  ○ ○ ○     

HOT 
Πεπερόνι, κρεμμύδι, σουτζούκι, 
καυτερή πιπεριά & ταμπάσκο 

●     ○ ● ○ ○ ●     

VEGETERIAN 
Φέτα ή αβγό, ντομάτα, μανιτάρια, 
κρεμμύδι, ελιές & πιπεριά 

●  ●   ○ ●        

ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ 
Γαλοπούλα, μοτσαρέλα, ρόκα, 
καλαμπόκι, ντοματίνια & πιπεριά 

●     ○ ●        

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
Φιλετάκια κοτόπουλο, μοτσαρέλα, 
ρόκα, ντοματίνια 

●     ○ ●        
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IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
Ρομέσκο πιπεριάς, μοτσαρέλα, 
ντοματίνια, κολοκυθάκια, μανιτάρια, 
ρόκα & πουρέ μελιτζάνας 

●     ○ ●        

ΤΡΟΥΦΑ 
Πάστα μαύρης τρούφας, προσούτο, 
φρέσκια μοτσαρέλα, ντοματίνια, ρόκα 
& νιφάδες μαύρης τρούφας 

●     ○ ●   ●  ○   

ΠΡΟΣΟΥΤΟ 
Προσούτο, φρέσκια μοτσαρέλα, ρόκα, 
ντοματίνια, μανιτάρια, πιπεριά και 
κρεμμύδι 

●     ○ ●        

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ALLA ITALIA 
Φρέσκια μοτσαρέλα, λάδι & φύλλα 
βασιλικού 

●     ○ ●  ○      

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ●     ○ ●        
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IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 
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ΓΛΥΚΕΣ ΠΙΤΣΕΣ               

Πραλίνα ή λευκή σοκολάτα, μπισκότο & 
μπανάνα ή φράουλα 

 
●    ○ ○ ○ ●       

MENU VEGAN               

ΓΙΑ ΠΡΩΙΝΟ               

ΚΑΛΤΣΟΝΕ 
Σάλτσα ντομάτας, μανιτάρια, ελιές, 
ντομάτα, ρίγανη 

●              

ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 
Με άλειμμα ψητής πιπεριάς, τυρί 
Philadelphia με έστραγκον( κολοκύθια, 
μανιτάρια, πουρέ μελιτζάνας, πέστο 
ρόκας, ντομάτα, ρόκα) 

●      ●    ○    

ΣΠΑΝΑΚΟΠΙΤΑ ●      ○  ○      
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους και εξοπλισμούς έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα  παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας 

πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 

allergenic. Check the wines’ label. 
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ΠΙΤΣΑ               

ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
Με βάση ντομάτας, σπαράγγια, 
πιπεριές, μανιτάρια & φινόκιο 

●     ○   ○      

ΡΙΖΟΤΟ               

ΑΜΑΝΙΤΑ 
Φρέσκα μανιτάρια, μαϊντανός, λάδι 
μαύρης τρούφας 

              

ΟΡΕΚΤΙΚΑ               

ΜΠΡΟΥΣΚΕΤΑ 
Πουρές μελιτζάνας, πέστο βασιλικού, 
κονφί τοματίνια & θυμάρι 

●        ○  ○    

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΨΗΤΑ 
Ψητά μανιτάρια πλευρώτους, 
πορτομπέλο σε βινεγκρέτ ψητής 
ντομάτας & λάδι τρούφας 

           ○   
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•Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / Contains substances or products causing allergies or intolerances. 

Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα / May contain substances or products causing allergies or intolerances. 
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πλέον αυτών που αναγράφονται. Επιπλέον μπορούν να υπάρξουν αποκλίσεις λόγω αλλαγής προμηθευτών, πρώτων υλών και αναθεώρησης συνταγών. 

IMPORTANT TIP: All products are are made up of many ingredients and are produced in the same worktops and equipment so the possibility to completely eliminate the occurrence of another allergen from those above is not feasible. Additionally, there may be variations 

due to switching suppliers, raw materials and recipe review. 

*Τα περισσότερα κρασιά και τα κατεψυγμένα μαλάκια, ψάρια και καρκινοειδή περιέχουν θειούχες ενώσεις (SO2 ) οι οποίες είναι αλλεργιογόνες. Ελέγξτε την ετικέτα των κρασιών. / Most wines and frozen mollusk,fish and carcinoid contain sulfur compounds (SO2) which are 
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ΣΚΟΡΔΟΨΩΜΟ 
Ντομάτα & Ρίγανη 

●          ○    

ΣΑΛΑΤΕΣ               

ΚΙΝΟΑ 
Κινόα, μαύρη φακή, αβοκάντο, 
ντοματίνια, αγγούρι, κόκκινη & κίτρινη 
πιπεριά, φρέσκο κρεμμυδάκι, μαϊντανό, 
βαλσάμικο & ελαιόλαδο 

        ○   ○   

ΡΟΚΑ- ΣΠΑΝΑΚΙ 
Ρόκα baby, σπανάκι baby, ντοματίνια, 
αγγούρι, φρέσκο κρεμμυδάκι, βινεγκρέτ 
από βαλσάμικο και berries & έξτρα 
παρθένο ελαιόλαδο 

        ○   ○   

ΜΕΤΣΟΒΟΝΕ 
Ρόκα baby, iceberg, μανιτάρια, 
ντοματίνια, λιαστή ντομάτα & βινεγκρέτ 
βαλσάμικο 

        ○   ○   


